
 
 

UCHWAŁA NR XV/59/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024r. poz. 1478 z późn. zm.), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Kielcach, Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę z pomnika przyrody Jesion wyniosły - Fraxinus excelsior - dz. ewid. nr 334/17, 
znajdującego się w miejscowości Błonie, uznanego za pomnik Uchwałą Nr XLVII/226/2021 Rady Miejskiej 
w Koprzywnicy z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie pomników przyrody położonych na terenie Gminy 
Koprzywnica (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 4187) zmieniona Uchwałą Nr XLVIII/232/2021 Rady Miejskiej 
w Koprzywnicy z dnia 14 grudnia 2021 r. zmieniająca uchwałę Nr XLVII/226/2021 Rady Miejskiej 
w Koprzywnicy z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie pomników przyrody położonych na terenie Gminy 
Koprzywnica (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 4512). 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody z pomnika przyrody wymienionego w § 1 ust. 1 następuje z uwagi na 
bezpowrotną utratę przez niego wartości krajobrazowej oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

3. Mapa wraz z lokalizacją zniesionego pomnika przyrody wraz ze współrzędnymi geodezyjnymi stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koprzywnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Zioło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1315



Załącznik do uchwały Nr XV/59/2025 

Rady Miejskiej w Koprzywnicy 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Mapa z lokalizacją pomnika przyrody 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1315



Współrzędne geodezyjne pomnika przyrody 

L.p. Nazwa pomnika przyrody Współrzędne geodezyjne zgodnie z 
GSO (PL-1992)  

Współrzędne 
geograficzne zgodnie z 
SIP (dokładność do 5m) 

1. Jesion wyniosły w Błoniu X: 305944,93 
Y: 684822,04 

λ: 21o 36’ 43,3” 
φ: 50o 35’ 28,5” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1315


	UCHWAŁA NR XV/59/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Mapa z lokalizacją pomnika przyrody

		2025-04-02T08:03:58+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




